Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2021
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Coordenadoria de Licitação torna público o resultado da licitação supracitada:
Objeto: Aquisição de mobiliários e materiais (cadeira, armário, roupeiro, computador, ar
condicionado, refrigerador, sofá, TV, chuveiro, cama, colchão, lixeira, cortina, entre outros) para
atendimento da Seção Comunitária de Bombeiros Militar do Município de Ribas do Rio Pardo –
MS.
Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
Empresas Homologadas e Adjudicadas:
LLIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP, com sede na Rua São Felix, 554, Bairro Vilas

Boas, na Cidade de Campo Grande- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01682110000143, para os itens 02,
25, 36 e 37, perfazendo o valor total de R$ 16.338,00;
GOTIS, OLIVEIRA & GOTIS LTDA. – ME, com sede na Avenida Aureliano Moura Brandão, 960,

Bairro Centro, na Cidade de Ribas do Rio Pardo- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02951451000130, para
os itens 06 e 27, perfazendo o valor total de R$ 1.067,00:
LOPEZ & FILHOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. – ME, com sede na Rua Náutico, 48,
Bairro Jardim Panamá, na Cidade de Campo Grande- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15923311000108,

para os itens 09 e 18, perfazendo o valor total de R$ 759,00;
COMERCIAL K & D LTDA. – EPP, com sede na Rua Presidente Nilo Peçanha, 461, Bairro Vila

Almeida, na Cidade de Campo Grande- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 17182696000117, para os itens
07, 10, 23, 24, 30, 38 e 39, perfazendo o valor total de R$ 23.302,00;
MISSÕES COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO - EIRELI-
ME, com sede na Rua Rui Barbosa, 1320, Sala 04, Bairro Centro, na Cidade de Campo Grande- MS,

inscrita no CNPJ/MF sob nº 20235675000127, para os itens 01, 08, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 26, 28, 29,
31, 32, 33, 34, 35 e 40, perfazendo o valor total de R$ 30.999,35;
SKS COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI – ME, com sede na Rua dos
Recifes, 1355, Bairro Coophavila II, na Cidade de Campo Grande- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº

30391752000191, para os itens 12 e 19, perfazendo o valor total de R$ 11.880,00.
Resultaram desertos os itens: 21 e 22
Resultaram fracassados os itens: 03, 04, 05 e 20.

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de maio de 2021.

Nilvani Souza de Paula
Coordenadoria de Licitação